
 

 

             

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-107 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-228 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro teikiamų paslaugų kainų ir gaunamų 

lėšų panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

balandžio 26 d. sprendimu TS-107 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro teikiamų 

paslaugų kainų ir gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.5 punktą, 3.5.1, 3.5.2 

papunkčius, 3.6 punktą ir juos išdėstyti taip: 

„3.5. Renginio organizavimo / aptarnavimo paslauga:“; 

„3.5.1. Mokymų klasėje – 5,00 Eur už 1 val.“; 

„3.5.2. Mokymų klasėje su konferencine įranga (multimedia, kompiuteris, garso / vaizdo 

įranga ir kt.) – 12,00 Eur už 1 val.“; 

„3.6. Konferencinės įrangos naudojimosi paslauga – 8,00 Eur už 1 val.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


